

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.50 - Oprava veřejně přístupných prostor Rumburk

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 242,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	51 242,76	10 760,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			62 003,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:001

Místo:

Datum:14. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stavba:

č.50 - Oprava veřejně přístupných prostor Rumburk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 242,76	62 003,74
001	č.50 - Oprava veřejně přístupných prostor Rumburk	51 242,76	51 242,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
č.50 - Oprava veřejně přístupných prostor Rumburk

KSO:
Místo: 14. 4. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		51 242,76
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	51 242,76	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 51 242,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
č.50 - Oprava veřejně přístupných prostor Rumburk

Místo: 14. 4. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č.50 - Oprava veřejně přístupných prostor Rumburk

Místo: 14. 4. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV			0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,350		0,00
2	K	9R01	Oprava sanitární příčky	kpl	1,000		0,00
VV		1 "Výměna poškozené desky, úprava uštíplých lišt, demontáž a montáž			1,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			0,00	
3	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	188,450		0,00
VV		81,5 "vestibul			81,500		
VV		10,45 "WC imobilní			10,450		
VV		33,8 "WC muži			33,800		
VV		30,6 "WC ženy			30,600		
VV		32,1 "WC chodba			32,100		
VV		Součet			188,450		
4	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	9,423		0,00
VV		188,45*0,05 "5% oprava podkladů			9,423		
5	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	9,423		0,00
6	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	10,000		0,00
7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	63,350		0,00
VV		3,25+11+9,6+9,5+30			63,350		
VV		Součet			63,350		
8	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	66,518		0,00
VV		63,35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			66,518		
9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	188,450		0,00
10	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	188,450		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště			0,00	
11	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000		0,00
D		VRN7	Provozní vlivy			0,00	
12	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000		0,00
D		VRN8	Další náklady na pracovníky			0,00	
13	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	4,000		0,00
D		VRN9	Ostatní náklady			0,00	
14	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00